La altura permitida será de Plana baja más 5 pisos. 

Actualmente el edificio Salón cuenta con Planta baja más cuatro pisos, por lo que la adecuación 

concuerda con el uso de suelo estipulado. 

5.9. Monto global de la inversión  

El monto global de la inversión se estima en B/. 150,000.00 (Ciento cincuenta mil balboas) .

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En los siguientes apartados se presenta la descripción de las características físicas del área donde 

se desarrollará el proyecto “REMODELACIÓN DE AZOTEA DE EDIFICIO SALÓN.” 

6.3. Caracterización del suelo